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  AILLOS OY:N YLEISET TOIMITUSEHDOT                                           
                                                    
1. Soveltamisala 
Näissä ehdoissa Aillos Oy on ”Myyjä” ja asiakas on ”Ostaja”. 
Näitä yleisiä toimitusehtoja sovelletaan aina, kun Myyjä myy tuotteita mille 
tahansa Ostajalle, siitä riippumatta, mitä Ostajan tilauksessa tästä todetaan. 
Nämä ehdot eivät syrjäytä yksittäisiä sopimusehtoja, joista osapuolet ovat 
nimenomaisesti sopineet kirjallisessa kauppasopimuksessa. 
 
2. Hinnat 
Hinnat ilmoitetaan euroina alv 0 % vapaasti varastossamme (FCA). 
Laskutushintoihin lisätään toimitushetkellä voimassa oleva arvonlisävero. 
Hinnoittelussa käytetään kulloinkin viimeksi päivättyä hinnastoa. 
Kiinteästi tarjotut hinnat ovat voimassa yhden kuukauden tarjouspäivästä lukien, 
ellei muuta erikseen kirjallisesti sovita. 
Myyjä pidättää kaikki oikeudet hinnaston muutoksiin ilman ennakkoilmoitusta.  
 
3. Tilinavaus 
Tilin avauksen ehtona on, että Ostaja täyttää ja allekirjoittaa tavaraluottohake-
muksen ja toimittaa sen Myyjälle. Myyjä pidättää itselleen oikeuden hyväksyä tai 
hylätä tavaraluottohakemus ja päättää myönnettävästä luottorajasta.  Ostajan 
maksuviivästykset oikeuttavat Myyjän muuttamaan luottorajaa ja maksuehtoja 
ja/tai sulkemaan asiakastilin. 
 
4. Laskutus ja maksuehdot 
Laskutus tapahtuu toimitusten yhteydessä, ellei erikseen kirjallisesti muuta sovita. 
Mikäli maksuajasta ei ole muuta sovittu, se on neljätoista (14) päivää netto. 
Maksuaika alkaa toimituspäivästä. Laskua koskevat huomautukset on tehtävä 
seitsemän (7) arkipäivän kuluessa laskun vastaanottopäivästä. 
Noudoissa maksuaika alkaa Ostajan pyytämästä noutopäivästä. 
Maksun viivästyessä Ostajalta peritään kuudentoista (16) prosentin viivästys-
korko.  
 
5. Pientoimituskulu 
Käsittelykulujen peittämiseksi peritään laskutuksen yhteydessä 
pientoimituskuluna kaksikymmentä (20) euroa tilauksista joiden arvo  
on alle 100 €. 
 
6. Kuljetus- ja rahtiveloitukset 
Normaali toimituslauseke on FCA Myyjän varasto FIN01. 
Käytettäessä kotimaassa toimituslauseketta DDU työmaalla Suomessa FIN01 
veloitetaan asiakkaalta kuljetuksesta aiheutuneita kuluja (laskettuna laskun 
nettoarvosta ALV 0 %) seuraavasti: 
 

• matka alle 250 km, rahtiveloitus on 4 %        (HST - tuotteilla 1,5 %) 

• matka yli 250 km, rahtiveloitus on 5 %          ( HST – tuotteilla 2 %) 
 
Minimirahtiveloitus on kahdeksankymmentäviisi (85) euroa. 
 
Halkaisijakoon ollessa 1000 mm tai sitä suurempi, hinnoitellaan kuljetus-
kustannukset tapauskohtaisesti. 
Tilattaessa Kanavakaupan kautta (www.kanavakauppa.fi) lasketaan kuljetus-
veloitus aiheuttamisperiaatteen mukaan (toimituksen tilavuus/paino ja tarkka 
etäisyys). 
 
Yllä esitetyt veloitusperusteet koskevat lastausta, kuljetusta ja purkua normaalina 
työaikana 07:00 – 16:00 yleisinä työpäivinä. Muina aikoina tapahtuvasta sekä 
erikoiskalustoa vaativasta lastauksesta, kuljetuksesta ja purusta on sovittava 
erikseen ja laskutus tapahtuu toteutuneiden kustannusten mukaisesti. 
 
7. Toimitusaika 
Varasto-ohjautuvien tuotteiden (hinnastossa merkintä V) toimitusaika on 3 – 5 
työpäivää välimyyntivarauksin. 
Tilausohjautuvat tuotteet 3 – 8 työpäivää tai sopimuksen mukaan.  
Noutotilaukset tilausta seuraavana työpäivänä välimyyntivarauksin. 
   
8. Vakuutukset 
Kaikki tavarakuljetukset ja -lähetykset vakuutetaan Ostajan lukuun, ellei erikseen 
ole muuta sovittu. Vakuuttamisesta veloitetaan Ostajalta laskutuksen yhteydessä 
0,65 % laskun loppusummasta (netto alv 0).  

 
(kaikki oikeudet muutoksiin pidätetään)  
 
9 Vastaanotto ja kuljetusvahingot 
Ostajan tai tämän edustajan on tavaraa vastaanottaessaan todettava, että 
toimitus on lähetysluettelon mukainen ja tarkastettava, että se on ulkopuolisesti 
vahingoittumaton. Kuljetusvahingosta tai kollien puuttumisesta, joka havaitaan 
tavaraa vastaanotettaessa, on ilmoitettava välittömästi rahdinkuljettajalle ja 
puutteesta on tehtävä merkintä rahtikirjaan. Lisäksi on merkittävä myös myyjän 
tilausnumero.  Ilman asianmukaisesti suoritettua vastaanottotarkastusta emme 
hyväksy toimituksesta myöhempää reklamaatiota koskien kuljetusvaurioita tai 
puuttuvia kolleja. Jos toimitettu tavara on joltakin osin virheellinen tai lähetys 
puutteellinen, Ostajan tulee ilmoittaa kirjallisesti virheestä Myyjälle seitsemän (7) 
arkipäivän kuluessa tavaran vastaanottopäivästä. 
Mikäli Ostaja ei noudata edellä mainittuja reklamaatioaikoja, vaikka on havainnut 
tai hänen olisi pitänyt havaita virhe tai puute, hän menettää oikeutensa vedota 
niihin.   
 
10 Pakkauskulut 
Vakio Zn kanavaosilla (halkaisija yli 315 mm), jotka on M1- puhtaus-luokiteltu, on 
oma nimike ja hintaan on sisällytetty suojauskustannukset. 
HST- ja Zn 1.2 mm - materiaaleista valmistettujen kanavaosien osalta (halkaisija 
yli 315 mm) M1-puhtausluokituksen mukaisesta suojauksesta peritään lisähinta, 
joka on mainittu kulloinkin voimassa olevassa Myyjän hinnastossa. Tarve M1 
puhtausluokituksen mukaisesta tuotteesta tai M1-puhtausluokituksen mukaisesta 
suojauksesta on mainittava tilauksessa. 
 
Pyydettäessä kierresaumakanavat (100 – 315 mm) toimitetaan kertakäyttöisissä 
puuhäkeissä. Häkistä veloitetaan tällöin neljäkymmentäviisi (45) euroa.  Emme 
ota vastaan puuhäkkejä palautuksena.  
 
Toimitettaessa kollilähetyksiä veloitamme asiakkaalta 9 euroa lähetykseltä. 
 
11. Palautukset 
Tavaran palautuksesta on aina sovittava etukäteen Myyjän kanssa. Palautuksen 
liittyessä tuotteeseen liittyvään reklamaatioon, on palautus tapahduttava välittö-
mästi reklamaatioilmoituksen jälkeen.  
Tavarapalautuksen hyväksymisen ehtona on, että tavara todetaan tarkastuk-
sessa puhtaaksi ja virheettömäksi ja on palautettu rahtivapaasti Myyjän varas-
tolle. 
Tilausohjautuvia tuotteita (maininta hinnastossa) ja kierresaumakanavia ei oteta 
vastaan palautuksena. 
Tarkastuksessa hyväksytyistä tuotteista hyvitetään 60 % niiden laskutusarvosta 
(alv 0 %). 
 

12. Omistusoikeuden siirtyminen  
Omistusoikeus tavaraan siirtyy Ostajalle silloin, kun koko kauppahinta on mak-
settu Myyjälle. 
 

13. Välilliset vahingot 
Myyjä ei ole velvollinen korvaamaan Ostajalle toimituksen viivästyksestä tai 
virheellisyydestä aiheutuneita välillisiä vahinkoja. 
 
14. Ilmoitukset 
Toiselle osapuolelle lähetettyjen ilmoitusten perille tulosta vastaa lähettäjä. 
 
15. Erimielisyyksien ratkaiseminen 
Ellei toisin ole sovittu, myyjän ja ostajan väliset erimielisyydet ratkaistaan Myyjän 
kotipaikan alioikeudessa. 
 
16.  Muut ehdot 
Muilta osin, kuin näissä Aillos Oy:n yleisissä toimitusehdoissa erikseen on todettu, 
noudatamme Taloteknisten tuotteiden toimitusehtoja TALTEK YT 2002. 
 
                                            Olen tutustunut näihin toimitusehtoihin ja ne hyväksyn 
 
                                             Aika ja paikka: ………………………………… 
 
       Allekirjoitus:     ………………………………………… 


